



REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKA SKUPŠTINA
Odbor za kulturu

KLASA: 021-05/21-03/174
URBROJ: 251-01-03/009-21-3
Zagreb, 21. listopada 2021.

Odboru za financije

Odbor za kulturu na 3. sjednici, 21. listopada 2021., razmotrio je

- **Prijedlog polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Zagreba za 2021.**
- **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju te skrbi o djeci rane i predškolske dobi Grada Zagreba za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.**
- **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u osnovnoškolskom odgoju i obrazovanju Grada Zagreba za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.**
- **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u srednjoškolskom odgoju i obrazovanju Grada Zagreba za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.**
- **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Zagreba za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021. godine**
- **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u sportu Grada Zagreba za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.**
- **Izvješće o izvršenju sportskog programa i plana sredstava za sufinanciranje Programa javnih potreba u sportu Grada Zagreba s naslova SSGZ-a za prvo polugodište 2021. godine**
- **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi Grada Zagreba za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.**
- **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske službe spašavanja - Stanice Zagreb za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.**
- **Izvješće o izvršenju Programa radova na području prometa i komunalnog gospodarstva u Gradu Zagrebu u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.**
- **Izvješće o izvršenju Programa radova kapitalnih ulaganja u objekte za društvene djelatnosti i sanaciju i građenje objekata oštećenih u potresu u Gradu Zagrebu u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.**
- **Izvješće o izvršenju Programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta i sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Zagreba za 2021. godinu za razdoblje siječanj - lipanj 2021.**

- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja promicanja ljudskih prava u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja međugradske i međunarodne suradnje u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja zaštite potrošača, promicanja poduzetništva i obrta, promocije inovatorstva na hrvatskom i međunarodnom tržištu i razvoja turizma u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja održive energetske politike te suzbijanja posljedica klimatskih promjena i prilagodbe tim promjenama i zaštite okoliša i održivog razvoja u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja programa i projekata iz područja udruga mladih ili udruga za mlade u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja zaštite zdravlja u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja branitelja iz Domovinskog rata i njihovih obitelji, boraca II. svjetskog rata i civilnih invalida rata u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja socijalnog i humanitarnog značenja u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja pružanja socijalnih usluga u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja prevencije neprihvatljivog ponašanja djece i mladeži u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja socijalnog i humanitarnog značenja za unapređenje kvalitete života osoba s invaliditetom u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja zaštite životinja, poljoprivrede, šumarstva i lovstva u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja sustava civilne zaštite u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje promicanja ljudskih prava za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje sporta za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. iz područja kulture za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje održive energetske politike te suzbijanja posljedica klimatskih promjena i prilagodbe tim promjenama za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje zaštite okoliša i održivog razvoja za razdoblje siječanj - lipanj 2021.

- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje udruga mladih ili udruga za mlade za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje zaštite zdravlja, za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje branitelja iz Domovinskog rata i njihovih obitelji, boraca II. svjetskog rata i civilnih invalida rata, za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje socijalne zaštite, za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje unapređenja kvalitete života osoba s invaliditetom, za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje sustava civilne zaštite za razdoblje siječanj - lipanj 2021., što ih je podnio gradonačelnik Grada Zagreba i Sportski savez Grada Zagreba.

Nakon rasprave Odbor nije podržao (s 3 glasa "protiv" i 1 glasom "suzdržanim")

- Prijedlog polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Zagreba za 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju te skrbi o djeci rane i predškolske dobi Grada Zagreba za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u osnovnoškolskom odgoju i obrazovanju Grada Zagreba za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u srednjoškolskom odgoju i obrazovanju Grada Zagreba za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Zagreba za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021. godine
- Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u sportu Grada Zagreba za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju sportskog programa i plana sredstava za sufinanciranje Programa javnih potreba u sportu Grada Zagreba s naslova SSGZ-a za prvo polugodište 2021. godine
- Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi Grada Zagreba za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske službe spašavanja - Stanice Zagreb za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa radova na području prometa i komunalnog gospodarstva u Gradu Zagrebu u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.

- Izvješće o izvršenju Programa radova kapitalnih ulaganja u objekte za društvene djelatnosti i sanaciju i građenje objekata oštećenih u potresu u Gradu Zagrebu u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta i sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Zagreba za 2021. godinu za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja promicanja ljudskih prava u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja međugradske i međunarodne suradnje u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja zaštite potrošača, promicanja poduzetništva i obrta, promocije inovatorstva na hrvatskom i međunarodnom tržištu i razvoja turizma u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja održive energetske politike te suzbijanja posljedica klimatskih promjena i prilagodbe tim promjenama i zaštite okoliša i održivog razvoja u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja programa i projekata iz područja udruga mladih ili udruga za mlade u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja zaštite zdravlja u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja branitelja iz Domovinskog rata i njihovih obitelji, boraca II. svjetskog rata i civilnih invalida rata u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja socijalnog i humanitarnog značenja u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja pružanja socijalnih usluga u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja prevencije neprihvatljivog ponašanja djece i mladeži u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja socijalnog i humanitarnog značenja za unapređenje kvalitete života osoba s invaliditetom u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja zaštite životinja, poljoprivrede, šumarstva i lovstva u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja sustava civilne zaštite u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje promicanja ljudskih prava za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje sporta za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. iz područja kulture za razdoblje siječanj - lipanj 2021.

- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje održive energetske politike te suzbijanja posljedica klimatskih promjena i prilagodbe tim promjenama za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje zaštite okoliša i održivog razvoja za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje udruga mladih ili udruga za mlade za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje zaštite zdravlja, za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje branitelja iz Domovinskog rata i njihovih obitelji, boraca II. svjetskog rata i civilnih invalida rata, za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje socijalne zaštite, za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje unapređenja kvalitete života osoba s invaliditetom, za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje sustava civilne zaštite za razdoblje siječanj - lipanj 2021.

Odbor svoje izvješće upućuje Odboru za financije, matičnom radnom tijelu za ovu točku dnevnog reda.

Izvjestitelj na sjednici Gradske skupštine Grada Zagreba bit će gospodin Vilim Matula, predsjednik Odbora.

PREDSJEDNIK ODBORA

Vilim Matula, v.r.